

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024023B

Stavba: Kino Central Těšín - ZMĚNOVÉ LISTY II

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-5 015,05

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-5 015,05	-1 053,16
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-6 068,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024023B

Stavba: Kino Central Těšín - ZMĚNOVÉ LISTY II

Místo: Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-5 015,05	-6 068,21
SO 01	Změy VPC	217 698,00	263 414,58
SO 02	Změny MPC	-222 713,05	-269 482,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kino Central Těšín - ZMĚNOVÉ LISTY II

Objekt: **SO 01 - Změy VPC**

Místo:

Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

217 698,00

D HSV Práce a dodávky HSV 5 460,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 460,00

1	K	62241-Š1	Šambrána profilovaná, s nutou, kolem oken (260*74-66 mm) - viz popis Š1	m	7,000	780,00	5 460,00	
---	---	----------	---	---	-------	--------	----------	--

PP Šambrána profilovaná, s nutou, kolem oken (260*74-66 mm) - viz popis Š1

D PSV Práce a dodávky PSV 212 238,00

D 767 Konstrukce zámečnické 212 238,00

5	K	767620261	Montáž oken kovových s izolačními dvojskly otevíravých do betonu plochy do 0,6 m2	m2	1,125	2 320,00	2 610,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu s dvojskly otevíravých do betonu, plochy do 0,6 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767620261

6	M	528221451	dodávka hliníkových oken, profil ASP70, barva černá RAL 9005 oboustranně, sklopné kování, izolační bezpečnostní, matné dvojsklo 33.1-16-4 Ar, Ug = 1.1 W/m2K, termorámeček Swisspacer	kus	5,000	16 585,00	82 925,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

10	K	767-DP1	Dodávka - panik kování dle výběru investora	soubor	1,000	41 523,00	41 523,00	
----	---	---------	---	--------	-------	-----------	-----------	--

7	K	767-MD	Demontáž stávajících větracích mříží - sklepní okna	kus	6,000	450,00	2 700,00	
---	---	--------	---	-----	-------	--------	----------	--

8	K	767-MM1	Montáž stávajících mříží - sklepní okna	kus	6,000	780,00	4 680,00	
---	---	---------	---	-----	-------	--------	----------	--

11	K	767-RN	Doplnění nápisu - dle výběru investora	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	
----	---	--------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

PP Doplnění nápisu - dle výběru investora

9	K	767-VS1	D+M venkovních světel	kus	4,000	8 200,00	32 800,00	
---	---	---------	-----------------------	-----	-------	----------	-----------	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kino Central Těšín - ZMĚNOVÉ LISTY II

Objekt: SO 02 - Změny MPC

Místo:

Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-222 713,05

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-9 599,20	
D	1		Zemní práce				-5 198,00	
8	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně		4,000	-152,00	-608,00	
9	K	132212122	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržitelných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,000	-2 040,00	-4 080,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržitelných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212122					
10	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	2,000	-255,00	-510,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-637,20	
11	K	311231127	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na SMS 10 MPa	m3	0,072	-8 850,00	-637,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 20 až 25, na maltu ze suché směsi 10 MPa					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311231127					
D	5		Komunikace pozemní				-3 764,00	
12	K	566901133	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm	m2	4,000	-397,00	-1 588,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/566901133					
13	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,000	-422,00	-1 688,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211110					
14	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překozech inženýrských sítí	m2	4,000	-122,00	-488,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Očištění vybouraných prvků při překozech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/979051121					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-213 113,85	
D	767		Konstrukce zámečnické				-213 113,85	
1	K	767-KSa	Doplnění krytů na stávající i nová světla nápisu - doplnění krytů leptané emailové sklo (DN600) - viz popis na vč. D1.1b-15	kus	-2,000	4 500,00	-9 000,00	
PP			Doplnění krytů na stávající i nová světla nápisu - doplnění krytů leptané emailové sklo (DN600) - viz popis na vč. D1.1b-15					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	767-KSb	Doplnění krytů na stávající i nová světla nápisu - doplnění krytů leptané emailové sklo (DN400) - viz popis na vč. D1.1b-15	kus	-2,000	4 500,00	-9 000,00	
	PP		Doplnění krytů na stávající i nová světla nápisu - doplnění krytů leptané emailové sklo (DN400) - viz popis na vč. D1.1b-15					
3	K	767-O3a	M+D Sklepní okno O3 450x405mm vč. povrchové úpravy - viz popis vč. D1.1b-14	kus	-2,000	30 000,00	-60 000,00	
	PP		M+D Sklepní okno O3 450x405mm vč. povrchové úpravy - viz popis vč. D1.1b-14					
4	K	767-O3b	M+D Sklepní okno O3 500x405mm vč. povrchové úpravy - viz popis vč. D1.1b-14	kus	-1,000	30 000,00	-30 000,00	
	PP		M+D Sklepní okno O3 500x405mm vč. povrchové úpravy - viz popis vč. D1.1b-14					
15	K	767-RN	Doplnění nápisu - leptané emailové sklo - viz popis na vč. D1.1b-15	kus	-1,000	45 000,00	-45 000,00	
5	K	767-Ža	M+D Žaluzie 500x405mm vč. povrchové úpravy - viz popis vč. D1.1b-14	kus	-2,000	20 000,00	-40 000,00	
	PP		M+D Žaluzie 500x405mm vč. povrchové úpravy - viz popis vč. D1.1b-14					
6	K	767-Žb	M+D Žaluzie 450x405mm vč. povrchové úpravy - viz popis vč. D1.1b-14	kus	-1,000	20 000,00	-20 000,00	
	PP		M+D Žaluzie 450x405mm vč. povrchové úpravy - viz popis vč. D1.1b-14					
7	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	-0,069	1 650,00	-113,85	
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					